our names, consent to the registring of the contract within wretin in the

buikis off Counsall and Sessioun, with executoriellis within specifeit to be

direct thairvpoun, eftir the forme and tenour of the same : The quhilk

to do we giff zow our full powar, and oblissis ws to hald ferme and

stable, be this wreit, subscriuit with our handis, dayis, zeir and places

respectiue, and befoir the witnessis respectiue within specifeit. Sic sub-

scribitur. Johne Lord Saltoun; Margaret Lady Saltoun; Sr Ar Fraser

of Fraserbrugh ; Margaret Abernethie.

37. Charter by King James the Sixth to Sir Alexander Fraser, of the

lands and barony of Philorth. 1st July 1592.

Jacobus Dei gratia Rex Scotorum, omnibus probis hominibus totius terre sue,

clericis et laicis, salutem. Sciatis nos nunc post nostram perfectam et legitimam

etatem viginti quinque annorum completam in parliamento nostro declaratam, et

generalem nostram reuocationem in huiusmodi factam, dedisse, concessisse, dis-

posuisse, et hac presenti carta nostra confirmasse predilecto nostro Alexandro

Fraser de Phillorth et heredibus suis masculis de corpore suo legitime procreatis

seu procreandis, quibus deficientibus, legitimis et propinquioribus heredibus mas-

culis et assignatis dicti Alexandri quibuscunque, hereditarie, totas et integras

terras et baroniam de Phillorth, terras de Abirdour, cum suis pertinentiis, jacentes

infra vicecomitatum nostrum de Abirdeine, terras de Teberti de Utelaw cum suis

pertinentiis jacentes infra vicecomitatum nostrum de Banff, omnes ab antiquo in

vnam baroniam Baroniam de Phillorth nuncupatam vnitas et annexatas, exten-

dentes in integro ad viginti libratas terrarum antiqui extentus ; totas et integras
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terras de Scattertie, cum piscariis salmonum super aqua de Doverne et earundem

pertinentiis, jacentes in baronia de Kynedward ; totas et integras terras de Faithlei

et Tyrie cum suis pertinentiis, vnacum portu de Faithleie et villa et burgo baronie

eiusdem cum suis pertinentiis, jacentes in dicta baronia ; ac totas et integras terras

de Kirktoun Tyrie cum suis pertinentiis, jacentes in baronia de Abirdouer; vnacum

omnibus castris, turribus, maneriebus, fortaliciis, siluis, piscariis, annexis, connexis,

toftis, croftis, liortis, pomeriis, partibus, pendiculis, tenentibus, tenandriis, libere

tenentium servitiis, omnium et singularum dictarum terrarum, baronie et aliorum

particulariter supra recitatorum et suis pertinentiis ; cum aduocatione, donatione et